Convocatoria, mediante sistema de promoción interna, de una plaza del Grupo III. Técnico Especialista de Actividades Culturales

22/05/2015

Convocatoria, mediante sistema de promoción interna, de una plaza del Grupo III. Técnico Especialista de Actividades Culturales

Fecha de publicación
22/05/2015 - 00:00
Estado de convocatoria
Abierta
Fecha de presentación de solicitudes
11/06/2015 - 00:00

- Resolución Definitiva de las pruebas selelctivas de promoción interna para ingresar en la categoría de Técnico Especialista de Actividades Culturales
- Resolución Provisional de las pruebas selectivas de promoción interna para ingresar en la categoría de Técnico Especialista de Actividades Culturales
- <u>Lista definitiva del segundo ejercicio de las pruebas selectivas de promoción interna para cubrir una plaza</u> de Técnico Especialista de Actividades Culturales
- Resolución provisional del segundo ejercicio de Técnico Especialista de Actividades Culturales
- <u>Lista definitiva de resolución del primer ejercicio de la convocatoria de una plaza de promoción interna con categoría de Técnico Especialista de Actividades Culturales</u>
- Resolución provisional del primer ejercicio de las pruebas selectivas de promoción interna a la categoría de Técnico Especialista de Actividades Culturales.
- Corrección de errores relación definitiva de admitidos y excluidos para cubrir un puesto de Técnico Especialista de Actividades Culturales por promoción interna
- <u>Lista definitiva de admitidos y excluidos de las pruebas de ingreso a la categoría de técnico Especialista de</u> Actividades Culturales.
- Lista provisional de admitidos y excluidos de las pruebas de ingreso en la Categoría de Técnico especialista de Actividades Culturales.
- Resolución de 15 de mayo de 2015, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca por promoción interna, una plaza del Grupo III. Técnico Especialista Actividades Culturales